



Handläggare: Britt Mattsson
Telefon: 08-508 09 330

Till Norrmalms stadsdelsnämnd

Programarbete för Bellevueparken – svar på skrivelse från vice ordföranden Lars Arell (s) m fl

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Ylva Tengblad
stadsdelsdirektör

Anders Lindgren
chef Parkmiljögruppen Norra Innerstaden

Sammanfattning

Vice ordföranden Lars Arell (s) m fl har inkommit med en skrivelse till stadsdelsnämnden där han framhåller att det är angeläget att ett programarbete för utveckling av Bellevueparken bör påbörjas snarast.

Enligt förslaget till översiktsplan för Nationalstadsparken ska en skötsel- och utvecklingsplan utarbetas inom staden i samband med utbyggnaden av Norra länken.

En organisation för detta arbete håller på att formeras inom staden, och där är Norrmalms stadsdelsförvaltning representerad.

Arbetet leds av Trafikkontoret och en referensgrupp är under bildande. Enligt projektets tidplan ska programförslaget vara klart under våren 2009 för att skickas ut på samråd under april – maj 2009.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Parkmiljögruppen Norra Innerstaden.

Bakgrund

Vice ordföranden Lars Arell (s) m fl har inkommit med en skrivelse till stadsdelsnämnden där han framhåller att det är angeläget att ett programarbete för utveckling av Bellevueparken bör påbörjas snarast. Det är viktigt att arbetet kommer igång med tanke på utbyggnaden av Norra stationsområdet och Norra länken. Norra länken kommer att med stor sannolikhet utföras genom öppen schakt genom en del av parken.

I Norrmalms parkplan från 2007 är huvudinriktningen att förstärka den engelska parkkaraktären i Bellevue. Behovet av och möjligheter till att göra parken mer användbar har också förts fram i flera sammanhang. Det handlar om att utveckla parken till ett rekreationsområde enligt dagens behov med bl a ökad tillgänglighet för gående, styrning av biltrafiken, hantering av plats för småbåtar och idrottsytor, utnyttjande av stallbyggnaderna och utredning om ett strandbad inom parkområdet.

Förvaltningens synpunkter

Enligt förslaget till översiktsplan för Nationalstadsparken ska en skötsel- och utvecklingsplan utarbetas inom staden i samband med utbyggnaden av Norra länken. Byggstart för Norra länkens etapp som med stor sannolikhet innebär ett öppet schakt i parken planeras till 2010 och beräknas pågå i ca 3,5 år.

En organisation för att ta fram en vård- och utvecklingsplan håller på att formeras inom staden, och där är Norrmalms stadsdelsförvaltning är representerad. Startmöte hölls den 3 oktober 2008. Arbetet leds av Trafikkontoret och en referensgrupp är under bildande. Enligt projektets tidplan ska programförslaget vara klart under våren 2009 för att skickas ut på samråd under april – maj 2009.

Förvaltningen anser att det är mycket positivt att programarbetet för Bellevue har påbörjats och att målsättningen bör vara att bibehålla och utveckla den engelska parkens karaktär och stomme, samt anpassa parken till dagens behov som rekreationsområde för medborgarna i Norrmalm.

Bilaga

Skrivelse från vice ordföranden Lars Arell (s) m fl angående programarbete för Bellevueparken.

Box 3128. Tulegatan 13
Telefon 08-508 09 330. Fax 08-508 09 253
info@normalm.stockholm.se

www.stockholm.se/normalm

Box 3128. Tulegatan 13
Telefon 08-508 09 330. Fax 08-508 09 253
info@normalm.stockholm.se

www.stockholm.se/normalm